

DODÁVATEĽ IČO:11711248 DIČ: SK1020360682 DPH: SK1020360682

**Ing. Nagy Peter - Elektro Nagy**

Mostová 24

946 03 Kolárovo

Slovensko

Register: Zivnostenský register č. 401-4130, Komárno

Peňažný ústav

Číslo účtu

**FAKTÚRA**

Variabilný symbol

**12118**Konštantný symbol: **0008**Doklad vystavil: **Ing. Peter Nagy**

Číslo zákazky:

UniCredit Bank Slovakia a.s.

**6844353006/1111**

ODBERATEĽ

IČO: **00513474****PRÍJEMCA DODÁVKY**

Mestské kultúrne stredisko

Kostolné námestie 4

94603 Kolárovo

**Mestské kultúrne stredisko**

Kostolné námestie 4

94603 Kolárovo

IČ DPH: **2021030726**DIČ: **2021030726**Forma úhrady: **Bankový prevod**

Spôsob dopravy:

Dátum vystavenia faktúry: **23.08.2012**Dátum odoslania faktúry: **23.08.2012**Dátum dodania tovaru a služieb: **23.08.2012**Doklad vystavil: **Ing. Peter Nagy**Dátum splatnosti: **06.09.2012**

Podrobný popis faktúry

Fakturuje Vám za dodaný tovar

P.č.	Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	DPH	Zľava	Cena/MJ	Bez DPH	Spolu s DPH	Číslo DL
1	7638900247893	Energizer LR03	4,0	ks	20 %	0%	0,63	2,50	3,00	
2	7638900246599	Energizer LR 06	4,0	ks	20 %	0%	0,63	2,50	3,00	
3	7638900247893	Energizer LR03	4,0	ks	20 %	0%	0,63	2,50	3,00	
4	7638900297409	ENERG LR9V	2,0	ks	20 %	0%	2,92	5,84	7,01	
5	5410853034865	Panasonic bat. R14	8,0	ks	20 %	0%	0,42	3,36	4,03	
6	4823003504902	Žiar. E27 75W Iskra	20,0	ks	20 %	0%	0,33	6,67	8,00	
7	7984	Šnura jack3,5-2cinch 1,5m	1,0	ks	20 %	0%	0,92	0,92	1,10	
8	2876	Snura Jack-2cin2.5m	1,0	ks	20 %	0%	0,97	0,97	1,16	
9	8595025308764	Snura na magnetofon	2,0	ks	20 %	0%	1,36	2,72	3,26	
10	819	Skrutkovač veľký	1,0	ks	20 %	0%	3,02	3,02	3,62	
11		Vídlica gumena	2,0	ks	20 %	0%	1,84	3,67	4,40	
12		Objímka E27	2,0	ks	20 %	0%	1,50	3,00	3,60	
13	4823003504919	Žiar. E27 100W Iskra	3,0	ks	20 %	0%	0,50	1,50	1,80	
14	8711500021588	PH E27 75W superlux	70,0	ks	20 %	0%	0,86	60,08	72,10	

Poskytnutá zľava: **0,00 EUR**

Sadzba	Základ	Hodnota DPH	Spolu s DPH
0 %	0,00	0,00	0,00
20 %	99,25	19,83	119,08
<b>Spolu</b>	<b>99,25</b>	<b>19,83</b>	<b>119,08</b>

**Celkom k úhrade: 119,08 EUR**

Konverzný kurz: 30.1260 Hodnota dokladu: 3587.40 SKK

Faktúru prevzal(a)

Pečiatka a podpis

Mestské kultúrne stredisko v Kolárovo	
Dátum:	24.8.2012
Podpis:	
Prílohy/listy:	

Tel: 035/7775555

Fax: 035/7775556

Web:

Email: [elektronagy@stonline.sk](mailto:elektronagy@stonline.sk)

Informačný systém NEX

1

ICD\_E2.Q01